

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя			
ИНН 7720405275	КПП 772101001	Сч. №	40702810602110001499
Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ"			
Получатель			

Счет на оплату № 25324 от 14 сентября 2021

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772101001, 111674, г. Москва, улица Вертолётчиков, дом 5, корпус 1, к. 232, тел.: +7 (495) 432-05-05**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772101001, 111674, г. Москва, улица Вертолётчиков, дом 5, корпус 1, к. 232, тел.: +7 (495) 432-05-05**

Покупатель: **Заказчик**

Грузополучатель: **Заказчик**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Каркас / силовая рама (5000x2000) для откатных ворот заполнение проф.труба 20x20 (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	41 601,00	41 601,00	4 160,10	37 440,90
2	Опорная тумба (мет.каркас + бетон) для откатных (сдвижных) ворот	1	шт	26 500,00	26 500,00	2 650,00	23 850,00
3	Комплектующие РОЛТЭК для откатных (сдвижных) ворот "ЭКО 500" ширина 5 000 мм.	1	шт	18 850,00	18 850,00	1 885,00	16 965,00
4	Полный комплект автоматики для откатных ворот NICE RB600	1	компл	35 000,00	35 000,00	3 500,00	31 500,00
5	Лага проф.труба 40x20 3000мм (без покрытия, пог.м)	3	шт	471,00	1 413,00		1 413,00
6	Лага проф.труба 60x30 3000мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	811,00	811,00		811,00
7	Материал для утрамбовки	1	упак	160,00	160,00		160,00
8	Каркас калитки профнастил в раме правая внутрь (1000x2000) с 2 стб 80x80 (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	2	шт	6 191,00	12 382,00	619,10	11 762,90
9	KIT2 Электромеханический замок	2	шт	7 100,00	14 200,00		14 200,00
10	Заглушка 60x60 пластиковая	61	шт	15,00	915,00		915,00
11	Столб голый 60x60x1,5 h3000мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	61	шт	1 068,00	65 148,00	3 257,40	61 890,60
12	Лага проф.труба 40x20 3000мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	103	шт	525,00	54 075,00	2 703,75	51 371,25
13	Профнастил С08А-0.50-Полиэстер RAL6005 Зелёный мох 1-стор (2000мм)	135	л.	1 580,00	213 300,00	10 665,00	202 635,00
14	Саморезы RAL6005	6	упак	1 000,00	6 000,00	300,00	5 700,00
15	Монтаж / сборка каркаса и комплектующих / силовой рамы Откатных (сдвижных) ворот шириной до 7 000 мм	1	шт	13 000,00	13 000,00	1 300,00	11 700,00
16	Бетонирование тумбы Основания для Откатных (сдвижных) ворот	1	шт	15 000,00	15 000,00	1 500,00	13 500,00
17	Монтаж / сборка автоматики / привода Откатных (сдвижных) ворот шириной 7 000 мм.	1	шт	12 000,00	12 000,00		12 000,00
18	Установка каркаса калитки ЗАГОРОД	2	шт	1 500,00	3 000,00	1 500,00	1 500,00
19	Установка забор профнастил h<=2м 2 лаги стб 60x60 загл 1,2м ЗАГОРОД	152	пог. м	250,00	38 000,00	19 000,00	19 000,00
20	KIT2 Электромеханический замок	2	шт	7 100,00	14 200,00		14 200,00
21	Аренда генератора	1	шт	1,00	1,00		1,00
22	Доставка негабаритного груза/каркаса силовой рамы	1	шт	13 280,00	13 280,00		13 280,00
23	Транспортные услуги	1	шт	9 135,00	9 135,00		9 135,00

Итого: **607 971,00 53 040,35 554 930,65**
В том числе НДС: **92 488,46**
Всего к оплате: **554 930,65**

Всего наименований 23, на сумму 554 930,65 руб.

Пятьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот тридцать рублей 65 копеек

Руководитель Генеральный директор Сушков Е. В.

	_____ должность	_____ подпись	_____ расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер		_____ подпись	Сушков Е. В. расшифровка подписи
Ответственный		_____ подпись	Переверзев А.О. расшифровка подписи